
 Nadleśnictwo Borne Sulinowo 
 
 

 

 

 
 
Nadleśnictwo Trzebielino, ul. Pomorska 21, 77-235 Trzebielino, www.trzebielino.szczecinek.lasy.gov.pl 
tel.: +48 59 85-80-244, fax: +48 59 85-80-115, e-mail: trzebielino@szczecinek.lasy.gov.pl 

 

 

ww.lasy.gov.pl 
www.lasy.gov.pl 

Borne Sulinowo, 29.04.2024r. 

Zn. spr.: ZG.7320.6.2024 

OGŁOSZENIE 

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Nadleśnictwo 

Borne Sulinowo ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż tusz zwierzyny. 

I. DOSTAWCA: 

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, 

Nadleśnictwo Borne Sulinowo, Aleja Niepodległości 32, 78-449 Borne Sulinowo, 

telefon 9437 33 123, 

Adres strony internetowej: https://borne-sulinowo.szczecinek.lasy.gov.pl, 

e-mail:borne@szczecinek.lasy.gov.pl. 

Realizacja obowiązku informacyjnego o ochronie danych osobowych znajduje się na 

stronie: https://borne-sulinowo.szczecinek.lasy.gov.pl. 

 

II. CENA NETTO WYWOŁAWCZA ZA KG TUSZY WYNOSI: 

       • Dzik 6,11 zł/kg. 

Proponowana cena netto nie może być niższa od ceny wywoławczej. 

W związku z tym, że Zamawiający posiada własne chłodnie w miejscowościach 

Brzeźno oraz Płytnica do zaoferowanej ceny netto doliczona zostanie dopłata za 

prowadzenie i obsługę chłodni oraz przetrzymywanie tusz w wysokości: 2,50 zł netto 

do każdego kg, dzika. 

III. TRYB UDZIELANIA ZAMÓWIENIA: 

Dostawca zaprasza do udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

pisemnego  nieograniczonego. 

IV. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż tusz dzików znajdujących się na liście gatunków 

łownych na podstawie Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 7 lutego 2005 roku 

w sprawie ewidencji skupu zwierzyny żywej, tusz zwierzyny i ich części (Dz. U. 2005, nr 

27, poz. 231) i ustawy z dnia 13 października 1995 roku Prawo Łowieckie (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2022 r., poz.1173 ze zm.) pozyskanych łącznie na terenie                                                      

2 obwodów łowieckich Nadleśnictwa Borne Sulinowo (obwód nr 167 i 168) w okresie od 

08.05.2024 roku do 21.08.2024 roku. 



2 

 

 

V. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERT: 

1. Ofertę należy złożyć zgodnie z załączonym formularzem oferty, który stanowi 

załącznik nr 1.  

2. Ofertę składa się w siedzibie Dostawcy w zamkniętej kopercie opisanej: PRZETARG 

NA SPRZEDAŻ TUSZ DZIKÓW. 

3. Oferta wymaga zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności, co oznacza 

konieczność złożenia własnoręcznego podpisu. 

4. W przypadku składania oferty przez pełnomocnika do oferty należy dołączyć 

oryginał pełnomocnictwa lub jego odpis poświadczony notarialnie. 

5. W wyniku postępowania zostanie zawarta umowa zgodnie z załącznikiem nr 2.  

VI. WARUNKI ZAPEWNIONE PRZEZ DOSTAWCĘ: 

1. Dostawca zapewnia chłodnie do skupu tusz zwierzyny. 

2. Chłodnie znajdują się na terenie obwodów zarządzanego przez Nadleśnictwo Borne 

Sulinowo: 

a) obwód nr 167 w miejscowości Płytnica 1 a, 

b) obwód nr 168 w miejscowości Brzeźno 1/1. 

3. Wszelkie koszty działalności chłodni ponosi Dostawca. 

VII. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT: 

1. Termin składania ofert: do dnia 07.05.2024r., do godziny 1000. 

2. Miejsce składania ofert: Nadleśnictwo Borne Sulinowo, ul. Al. Niepodległości 32, 78-

449 Borne Sulinowo, sekretariat.  

VIII. TERMIN REALIZACJI SPRZEDAŻY: 

Dostawca ustala termin realizacji sprzedaży od 08.05.2024r. do 21.08.2024r. 

IX. KRYTERIA WYBORU OFERTY 

1. Ofertą  wygrywającą będzie oferta z najwyższą proponowaną ceną.  

2. Dostawca zastrzega sobie prawo do podpisania umów z dowolną liczbą Oferentów.   

3. Dostawca zastrzega sobie prawo do unieważnienia przedmiotowego 

przetargu pisemnego nieograniczonego, na każdym jego etapie, bez podania 

przyczyny. 

 

 

X. DODATKOWE INFORMACJE: 



3 

 

Istotne postanowienia umowy zawiera wzór umowy załączony do niniejszego 

ogłoszenia. 

XI. WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO KONTAKTU Z OFERENTEM: 

Ze strony Nadleśnictwa Borne Sulinowo osobą upoważnioną do kontaktu z 

zainteresowanymi tym postępowaniem jest Katarzyna Bochyńska – tel. 692 480 067,            

e-mail: katarzyna.bochynska@szczecinek.lasy.gov.pl. 

 

Z poważaniem, 

 

 

 

                                                                                        Zgoda na upublicznienie w BIP 

 

 

Załączniki: 

1. Formularz oferty 

2. Wzór umowy.  

  


		2024-04-29T10:42:33+0200
	Borne Sulinowo
	Krzysztof Kin




